
 
 

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 апреля 2025 года                                                                              № 200/73-4 
 

О согласовании перечня муниципального имущества муниципального 
образования Котовского муниципального района Волгоградской области, 

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 
муниципального образования городского поселения г. Котово Котовского 

муниципального района Волгоградской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского поселения г. Котово, Положением о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
городского поселения г. Котово Котовского района Волгоградской области, 
утвержденным Решением Котовской городской Думы  от 19.10.2021  № 47/16-4, 
на основании ходатайства администрации Котовского муниципального района 
Волгоградской области от 06.02.2025 № 05/415 (вх. № 499 от 10.02.2025) и 
ходатайства администрации Котовского муниципального района Волгоградской 
области от 25.03.2025 № 05/911 (вх. № 1166 от 31.03.2025), Котовская городская 
Дума решила: 

1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального 
образования Котовского муниципального района Волгоградской области, 
подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 
муниципального образования городского поселения г. Котово Котовского 
муниципального района Волгоградской области, согласно приложению, к 
настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования. 
 

 
 

Глава городского 
поселения г. Котово 
 
_________Н.Н. Ефимченко 

 Председатель Котовской  
городской Думы 
 
_________И.А. Новомлинова 



2 

Приложение к Решению 00          
Котовской городской Думы  
от 29 апреля 2025г. № 200/73-4        5 

 
 

Перечень муниципального имущества муниципального образования Котовского 
муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной 

передаче в муниципальную собственность муниципального образования 
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района 

Волгоградской области 
 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества Адрес 

Дата, номер 
регистрационной 

записи о праве 
собственности 

Индивидуальные 
характеристики 

имущества 

 
1 
 

 
однокомнатная 

квартира 

Волгоградская область, 
Котовский район, г. 

Котово, ул. Свердлова, 
д. 28, кв. 50 

34:14:090002:13914
-34/116/2022-9 от 

15.11.2022 

Общая площадь 35,5 
кв. метра, 

Кадастровый номер 
34:14:090002:13914 

2 

квартира Волгоградская область, 
Котовский район, г. 

Котово, ул. Свердлова, 
д. 28, кв. 76 

34:14:090002:16844
-34/125/2022-10 от 

13.11.2022 

Общая площадь 35,3 
кв. метра, 

Кадастровый номер 
34:14:090002:16844 

3 

однокомнатная 
квартира 

Волгоградская область, 
Котовский район, г. 

Котово, ул. Свердлова, 
д. 28, кв. 92 

34:14:090002:13927
-34/116/2022-7 от 

16.11.2022 

Общая площадь 35,5 
кв. метра, 

Кадастровый номер 
34:14:090002:13927 

4 

квартира Волгоградская область, 
Котовский район, г. 

Котово, ул. 
Коммунистическая, 

д.160, кв. 5 

34:14:090002:17050
-34/116/2022-3 от 

18.11.2022 

Общая площадь 36,0 
кв. метра, 

Кадастровый номер 
34:14:090002:17050 

 


	КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
	РЕШЕНИЕ

